| DATA 13/06/2011

| No.CONTRATO

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.

FORNECEDOR

| CONDICAO PAGAMENTO

| 000096 /2011

| EM ATE 30 DIAS

| OBJETO

| 093.00001.0140-01

| 093

{093

| 093

| 083

.00001.

.00001

.00001.

.00001,

0155-01

.0165-01

0166-01

0168-01

{ 000097 /2011

| EM ATE 30 DIAS

| OBJETO

03892

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

07354

| 093.00001.0145-01 PLANTAS

| 093.00001.0169-01 PLANTAS

| 000098 /2011

| EM ATE 30 DIAS

| OBJETO

| 093,

| os3.

| 093

| o093

| 093,

| 093

| o093.

| 093.

| o093.

| 093

00001

00001.

.00001.

.00001

00001

.00001.

00001.

00001.

00001.

.00001

.0001-01

0002-01

0007-01

.0008-01

.0012-01

0020-01

0023-01

0029-01

0038-01

.0048-01

07353

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

IBEC ENGENHARIA LTDA

AGAVE ANGUSTIFOLIA

AGAVE AMERICANA - AGAVE

BELLIS PERENIS-SEMPRE VIVA

CALENDULA OFFICINALIS-CALENDULA

CHRYSANTHEMUM FRUTESCENS-CRISANTEMO

ATACADAO DE GRAMA DE JUNDIAI LTDA

CALATHEA ARGYRAEA

DAHLIA HOBRIDA-DALIA

HUMBERTO VOLPERT ME

ALTERNANTHERA DENTADA

IXORA COCCINEA

AGAPANTO

GAZANIA

IRIS

-HEMERCCALIS FLAVA

-SCHIZOCENTRON ELEGANS

-CHLOROPHITUM COMOSUM

~STRELITZIA REGIAE

DIETE BICOLOR

Contrato 000096 2011 a 000098 2011

DATA VALIDADE

EXPIRA EM
18/05/2011  17/05/2012
339 DIA(S)
No.COTACAO  REAJUSTE
UN 003168 /2011 IBGE-INPC

003167 /2011 IBGE-INPC

M 003173 /2011 IBGE-INPC

M 003175 /2011 IBGE-INPC

M 003179 /2011 IBGE-INPC

ME 18/05/2011 17/05/2012

339 DIA(S)

No.COTACAO REAJUSTE

UN 003186 /2011 IBGE-INPC

M 003181 /2011 IBGE-INPC

18/05/2011  17/05/2012
339 DIA(S)

No.COTACAC  REAJUSTE
UN 003194 /2011 IBGE-INPC
UN 003197 /2011 IBGE-INPC
CX 003166 /2011 IBGE-INPC
CX 003190 /2011 IBGE-INPC
CX 003196 /2011 IBGE-INPC
UN 003193 /2011 IBGE-INPC
UN 003202 /2011 IBGE-INPC
UN 003178 /2011 IBGE-INPC
UN 003204 /2011 IBGE-INPC
UN 003184 /2011 IBGE-INPC

PAGINA

17/05/2012

VALOR ATUALIZADO

92,0000 G00047

9,9900 G00047

0,6500 G00047

0,8500 G00047
.

31,5000 G00047

17/05/2012

VALOR ATUALIZADO

2,7200 G00047

0,9800 G0O0OO047

17/05/2012

VALOR ATUALIZADO
0,4900 GO0047

6,4900 G00O047

1,5900 GO0047
0,5900 G00047
1,3900 G0OO47
1,2900 GOOO047
0,5400 GO0047
00,5300 G00047
16,9000

G00047

1,4900 G00047

coNaM |

1

PROCESSO |

/2011}
|

/2011

/2011

/2011

/2011

PROCESSO |

/2011

!

/2011

PROCESSO |

/2011

/2011

/2011]

/2011

|
/2011

/2011

!

/2011

l

/2011

/2011

|
/2011



DATA 13/06/2011

No.CONTRATO

CONDICAO PAGAMENTO

000098 /2011

EM ATE 30 DIAS

OBJETO

093.00001.0052-01

093.00001.0053-01

093.00001.0056-01

093.00001.0059-01

093.00001.0065-01

093.00001.0131-01

093.00001.0132-01

093.00001.0141-01

093.00001.0142-01

093.00001.0144-01

093.00001.0146-01

093.00001.0153-01

093.00001.0154-01

093.00001.0158-01

093.00001.01592-01

093.00001.0163-01

093.00001.0170-01

093.00001.0171-01

093.00001.0173-01

093.00001.0175-01

093.00001.0176-01

093.00001.0177-01

07353

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

PLANTAS

Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande

Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000096 2011 a 000098 2011

HUMBERTO VOLPERT ME

CATHARANTUS ROSEUS

CORTADEIRA SELLOANA

HELICONIA ROSTRATA

PETREA VOLUBILIS

HELICONIA FARINOSA

IRESINI

FLOR DO GUARUJA

BOUGAINVILEA GLAVA

' LIRIOPE MUSCARI

DRACAENA FRAGANS MASSANGEANAS

ENSETE VENTRICOSUM

CAMPISIS GRANDIFLORA-TROMBETA DA CHINA

ALLAMANDA VIOLACCA- ALAMANDA ROSA

SENECIO CINERARIA-CINERARIA MARITIMA

TAGETENS PATULA-CRAVO DE DEFUNTO

ALYSSUM MARITIMUM-ALISSO

DATURA SUAVEOLENS-TROMBETA DE ANJO

DIANTHUS BARBATUS-CRAVINA DOS POETAS

EUPHORBIA MILII-COROA DE CRISTO

RUSSELIA EQUISETIFORMIS-RUSSELIA

SANSEVIERIA TRIFASCIATA-ESPADA DE SAO JORG

SANVITALIA PROCUBENS-SANVITALIA

DATA VALIDADE
EXPIRA EM
18/05/2011  17/05/2012
339 DIA(S)

No.COTACAC  REAJUSTE
UN 003177 /2011 IBGE-INPC
UN 003180 /2011 IBGE-INPC
UN 003192 /2011 IBGE-INPC
UN 003198 /2011 IBGE-INPC
UN 003191 /2011 IBGE-INPC
UN 003195 /2011 IBGE-INPC
UN 003206 /2011 IBGE-INPC
PC 003174 /2011 IBGE-INPC
UN 003172 /2011 IBGE-INPC
PC 003185 /2011 IBGE-INPC
PC 003187 /2011 IBGE-INPC
UN 003176 /2011 IBGE-INPC
UN 003170 /2011 IBGE-INPC
UN 003203 /2011 IBGE-INPC
UN 003205 /2011 IBGE-INPC
M 003171 /2011 IBGE-INPC
M 003182 /2011 IBGE-INPC
M 003183 /2011 IBGE-INPC
M 003188 /2011 IBGE-INPC
M 003199 /2011 IBGE-INPC
M 003200 /2011 IBGE-INPC
M 003201 /2011 IBGE-INPC

17/05/2012

PAGINA

VALOR ATUALIZADO PR

2|

|
OCESSO|

0,5300 G00047 /2011|

19,1800

19,2000

10,8000

3,7800

0,4900

0,6400

4,9900

1,5900

12,9000

14,9000

17,9500

2,3500

0,5400

G,6400

0,4800

2,4000

0,4900

0,4900

0,5800

1,9900

0,6400
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G00047
G00047
GO0047
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G00047
G00047
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G00047

G00047
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| Prefeitura da Estancia Balnearia de Praia Grande !

| DATA 13/06/2011 Contratos Registro Preco Por No.Contrato 000096 2011 a 000098 2011 PAGINA 3

| |
[ |
| No.CONTRATO FORNECEDOR DATA VALIDADE DT.RESCISAO MOTIVO RESCISAQ

| CONDICAO PAGAMENTO EXPIRA EM |
R SROROTTISES \
| 000098 /2011 07353 HUMBERTO VOLPERT ME 18/05/2011 17/05/2012 17/05/2012 |
| EM ATE 30 DIAS 339 DIA(S) |
I |
| OBJETO No.COTACAO  REAJUSTE  VALOR ATUALIZADO PROCESSO |
| 093.00001.0180-01 PLANTAS ZINNIA ELEGANS-ZINIA M 003207 /2011 IBGE-INPC 0,6400 G00047 /2011]
I |
| 093.00001.0272-01 PLANTAS ALLAMANDA CATHARTICA-ALAMANDA 003169 /2011 IBGE-INPC 2,2900 G00047 /2011]
I I
| 093.00001.0291-01 PLANTAS EVOLVULUS GLOMERATUS ALT. 0,10M UN 003189 /2011 IBGE-INPC 0,4900 G00047 /2011]

| 0003 Contrato (S) mostrado(s) 0042 itens (s) mostrado(s) |



